

# ShakeUp ApS

Sønderbro 10  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/08/2020**

---

**Lynge Østergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ShakeUp ApS  
Sønderbro 10  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 40567712

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af Ready To Drink Cocktails og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør - kr. 15.017. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.948</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.948</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-69
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.017</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-15.017
<b>I alt</b> .....		<b>-15.017</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		43.110
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		348.194
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>391.304</b>
Andre tilgodehavender .....		9.068
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.068</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>400.372</b>
Likvide beholdninger .....		10.948
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>411.320</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000
Overkurs ved emission .....		50.000
Overført resultat .....		-15.017
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.983</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		313.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.337</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.337</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>411.320</b>



# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 1/6 2019.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret